
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 127995-2014 z dnia 2014-06-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Inowrocław
Wykonanie ogrodzenia zewnętrznego na kortach tenisowych przy ul. Przy Stawku 1 w 
Inowrocławiu. a) zewnętrzne ogrodzenie kortów tenisowych przy ul. Przy Stawku 1 w 
Inowrocławiu: - wysokość 3,70 m, ...
Termin składania ofert: 2014-06-23 

Inowrocław: Wykonanie ogrodzenia zewnętrznego na kortach tenisowych przy ul. Przy 
Stawku 1 w Inowrocławiu
Numer ogłoszenia: 140095 - 2014; data zamieszczenia: 30.06.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 127995 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Ośrodek Sportu i Rekreacji, al. Niepodległości 4, 88-100 Inowrocław, 
woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 3555350, faks 052 3555366.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie ogrodzenia zewnętrznego na
kortach tenisowych przy ul. Przy Stawku 1 w Inowrocławiu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie ogrodzenia zewnętrznego na kortach 
tenisowych przy ul. Przy Stawku 1 w Inowrocławiu. a) zewnętrzne ogrodzenie kortów tenisowych 
przy ul. Przy Stawku 1 w Inowrocławiu: - wysokość 3,70 m, - długość 142,0 m, - kolor ogrodzenia 
wraz z bramą i dwoma furtkami - zielony, - wypełnienie: siatka naciągnięta na słupy wymiar oczek 
5 x 5 cm, kolor zielony, drut o średnicy 2,5 mm ocynkowany, malowany proszkowo na kolor 
zielony, - siatka zamknięta od góry i dołu drutem ocynkowanym i malowanym proszkowo na kolor 
zielony, - słupy: przekrój 100 x 60 mm, zakończone plastikową zaślepką, - każdy słup 
zabetonowany w fundamencie betonowym na głębokość 1,0 m, - słupy narożne wzmacniane 
zastrzałami tego samego przekroju, - rozstaw słupów 2,5 m, - siatka mocowana do słupów, - nad 
furtką w celu zachowania ciągłości ogrodzenia dodatkowe słupki i wypełnienie siatką, - brama: 
systemowa, dzielona, wypełniona siatką w kolorze ogrodzenia o wymiarach 4,0 x 3,0 m - sztuk 1, - 
furtka: systemowa, 2/3 wypełniona siatką i w 1/3 od dołu wypełniona blachą - sztuk 2 o wymiarach 
1,20 m x 2,50 m. Wymagany okres rękojmi za wady (jeżeli dotyczy) minimum 36 m-cy. Wymagany
okres gwarancji jakości (jeżeli dotyczy) minimum 36 m-cy, licząc od daty odbioru końcowego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.00.00.00-0, 44.11.00.00-4, 44.23.10.00-8, 
45.22.32.00-8, 45.34.20.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=127995&rok=2014-06-13


nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• PPHU URBUD Krzysztof Urbański, Gliwicka 230, Tarnowskie Góry, kraj/woj. Polska.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 38614,86 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 45700,00

• Oferta z najniższą ceną: 45700,00 / Oferta z najwyższą ceną: 45700,00

• Waluta: PLN.


